- modo laedere: iniuria qualibet afficere* S. 64. ὄτουοῦν id. qu. εὐτιγοσοῦν S. 41. 72. 80. ὄτφοῦν id. qu. ὠτινιοῦν S. 7. 46.
- Ὅταν *Quando: quum* S. 10. 13. 23. 24. etcc. additis etiam particulis μὲν et δὲ S. 25. 40. Construitur cum Coniunctivo. *Permutatum esse putatur cum ὦ τᾶν S. 1. v. not. item in ὄτ' ἄν mutandum videtur S. 29. v. not.
- Ὅτε *Tum, cum* S. 10. 71. 79. 80. ἔστιν ὅτε *Interdum: nonnunquam* S. 68.
- Ὅτι *Quod: quia* S. 2. 3. 4. quibus locis praeter multos alios construitur cum Indicativo, ut et cum Optativo S. 3. 7. etcc. etiam cum Infinitivo S. 8. 58. vbi vid. nott. Interdum est sine verbo, quod debet *vel* suppleri, ut S. 1. ὅτι σκυτοτόμος sc. ἐστὶ f. εἴη. add. S. 6. 7. 8. 35. 39. 82. *vel* e vicinia verborum repeti, ut ὅτι ἐξ ἧς τὸ πιστεῖν ἰσ. γίνεται, πειθῶ ποιεῖ S. 9. ὅτι εἰάν δύναμιν int. praeter παρασκευάσθαι, οὐκ ἀδικήσεται S. 65. add. S. 76. ὅτι ἕως διακονήσονται int. σὲ παρακαλῶ. et eadem Sect. extr. ὅτι πονηρός γε ὢν ἀγκυρῶν ὄντα rep. ἀποκτενεῖ. et statim ἵνα μὴ αὖ καὶ ἐγὼ εἰπῶ ὅτι rep. ἀφαιρήσεται. v. supra Δῆλος. *Redundat, cum laudantur verba alicuius, ut S. 7. 25. 41. 74. 77. *οὐχ ὅτι *Non dicam, quod* S. 5. id. qu. μὴ ὅτι S. 68. v. not. Interdum particulae μὴ ὅτι notant *nedum*, ut Theaetet. p. 89. Vol. II. et apud Ioseph. A. I. 7. p. 215. Bas. Contra ὅτι μὴ valent *nonnisi, tantum* ap. Plutarch. vit. Aristid. Cap. VI. *ὅτι βέλτιστοι *Quam optimi* S. 71. ὅτι μάλιστα *Quam maxime: imprimis* S. 68. 75.
- Ὅν *Pronomen reciproco. σφὶν Ad ipsos* S. 79. εἰς σφᾶς *Erga se* S. 75. σφᾶς αὐτοὺς *Semet ipsos* S. 74. Sic additur Pronomini αὐτὸς S. 12.
- Ὅν *Vbi* S. 67. add. S. 47. et sequente Genitivo, ut ὅν τῆς Ἑλλάδος *Vbi prae reliquis urbibus Graeciae* S. 16.
- Ὅν, οὐκ, οὐχ, οὐχί *Non* S. 3. 11. 23. 31. 51. etcc. **Nonne* S. 2. id. qu. ἄρ' οὐκ S. 8. et ἢ οὐχ S. 51. v. Ἄρα et Ἢ. add. S. 16. 21. 22. 23. etcc. *οὐκέτι *Non* S. 71. v. Ἐτι. *οὐχ ὅτι. v. ante Ὅτι. *καὶ οὐ *Nec* S. 26. 29. 49. *οὐ μὴ *Prorsus non* S. 49. id. qu. μὴ οὐχί S. 16. et οὐ — οὐδὲν S. 36.